
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

SEKTORI I BURIMEVE NJI}REZORE
DT: 15.01.2018

N I O F T I M

Ju njoftojm€ se pas rishqyrtimit td aplikacioneve nga ana e Komisionit pdrzgjedh€s,
eshtd verejtur se kandidati Taulant Kabashi, i plotdson kushtet e konkursit per tu
ftuar n€ intervist€ pdr poziten m€simdh€n€s nga fusha e ekonomis€ ShML- Vend
i lire, dhe i njdjti ftohet ne intervist€ m€ dt.16.01.2018, n€ ora 08:00 ne ShFMU -
"Dardaria".

Po ashtu, kandidati Krenar Rexhepi, p€r pozit€n m€simdhdn€s nga fusha e
elektroteknikds ShML- Vend i lir€, ftohet n€ interviste mE dt. 15.01.2018, n€ ora
16:00 nE ShFMU- "Dardania".
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